3.4 A execução dos serviços deve seguir todas as normas sanitárias e regulamentações pertinentes à 
manipulação e apresentação de alimentos, garantindo a saúde e segurança dos consumidores. 

CLÁUSULA IV – DO PREÇO 

4.1 O valor global para a presente contratação é de R$ 60.575,00 (sessenta mil e quinhentos e setenta 
e cinco reais); 

CLÁUSULA V – DO PAGAMENTO 

5.1 O pagamento do objeto licitado será efetuado em até 30 dias, mediante Nota Fiscal/Fatura; 

CLÁUSULA VI – DO REAJUSTE DOS PREÇOS 

6.1 O preço proposto não será reajustado durante o período vigente, na forma do § 1° do art.